



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Citat Kommunikation ApS

Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 28 85 55 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Ann Kunow
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Citat Kommunikation ApS
Nannasgade 28
2200 København N

Telefon: +45 3123 3092
Hjemmeside: www.citat-kommunikation.dk
E-mail: henrik@citat-kommunikation.dk

CVR-nr.: 28 85 55 32
Stiftet: 25. juni 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ann Kunow, Dirketør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed inden for kommunikations-PR og konsulentmæssig rådgivning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 613.128 kr. mod 752.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.672 kr. mod 210.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 25.737 kr., nemlig fra 416.963 kr. til 391.226 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 613.128 | 752.723 |
| 1 Personaleomkostninger | -475.281 | -478.677 |
| Driftsresultat | 137.847 | 274.046 |
| Andre finansielle indtægter | 1.618 | 26 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.899 | -2.715 |
| Resultat før skat | 137.566 | 271.357 |
| 3 Skat af årets resultat | -36.894 | -61.033 |
| Årets resultat | 100.672 | 210.324 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 92.524 |
| Disponeret fra overført resultat | -21.328 | 0 |
| Disponeret i alt | 100.672 | 210.324 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Deposita | 4.424 | 4.424 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 4.424 | 4.424 |
| | Anlægsaktiver i alt | 4.424 | 4.424 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 26.560 | 22.156 |
| | Andre tilgodehavender | 433.270 | 433.270 |
| | Tilgodehavender i alt | 459.830 | 455.426 |
| | Likvide beholdninger | 391.226 | 416.963 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 851.056 | 872.389 |
| | Aktiver i alt | 855.480 | 876.813 |



Balance 31. december

Passiver

| Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | 181.775 | 203.103 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | 403.775 | 420.903 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.361 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.361 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 845 | 8.065 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 914 | 250 |
| Selskabsskat | 18.533 | 34.672 |
| Anden gæld | 427.052 | 412.923 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 447.344 | 455.910 |
| Gældsforpligtelser i alt | 447.344 | 455.910 |
| Passiver i alt | 855.480 | 876.813 |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 100.000 | 110.579 | 114.400 | 324.979 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 92.524 | 117.800 | 210.324 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 100.000 | 203.103 | 117.800 | 420.903 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -21.328 | 122.000 | 100.672 |
| | 100.000 | 181.775 | 122.000 | 403.775 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 469.966 | 475.553 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.315 | 3.124 |
| | <u>475.281</u> | <u>478.677</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.899 | 2.715 |
| | <u>1.899</u> | <u>2.715</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 36.894 | 56.672 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 4.361 |
| | <u>36.894</u> | <u>61.033</u> |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 4.424 | 4.424 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>4.424</u> | <u>4.424</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>4.424</u> | <u>4.424</u> |


